
 1/6 

 Městský ú řad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

číslo jednací  došlého 
dokumentu: 

46408/14/ŽP číslo jednací: MUSLANY 46408/14/ŽP 
 

vyřizuje: Ing. Pavlína Kebrlová e-mail: kebrlova@meuslany.cz 
telefon: 312 511 215 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 12.11.2014 
  

Rozhodnutí 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
 Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 písm. a) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád žadateli: 

Obec Žižice 
Žižice 31, 274 01 Slaný 

IČ: 00235211 
zastoupenému panem 
Ing. Petrem Topinkou 

Nám. T. G. Masaryka 28, 273 05 Smečno 
 

I. vydává  stavební  povolení 
podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů k provedení stavby vodního díla „Splašková kanalizace a ČOV v obci Žižice – 
3. stavba – Drnov, Vítov“  , kategorie z hlediska TBD - nepodléhá TBD, kraj Středočeský, obec Žižice, na pozemcích 
dle KN p.č. k.ú. Drnov:  parc.č. 10, 11, 23/2, 29/1, 29/3, 29/4, 33/1, 33/2, 33/3, 34/1, 37/2, 158/6, 312/1, 312/2, 312/3, 
312/8, 313, 314, 319, 328/1, 331/3, 335/1, 336, 337, st.1/1, st.1/2; k.ú.Vítov:  parc.č. 15, 59/1, 59/4, 59/5, 279/1, 279/2, 
281, 282, 283, 307/1, 310, 314/4; k.ú.Žižice:  parc.č. 1/2, 1/3, 81/1, 81/2, 81/3, 624/2, 625/2, 632/1, 632/2, 632/5., 
vodní tok Smečenský potok, č.h.p. 1-12-02-078. 
 
Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 
stavební objekt SO2  .............................. .................….…………………………. stoková sí ť 

Druh stokové sítě     gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 
Celková délka stok     4062,0 m 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky   63 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky   250 mm 
Počet povolovaných odlehčovacích komor  -0- 
Počet povolovaných čerpacích stanic   3  

 
stavební objekt SO2.1 ............................. ..….......................................................čerpací stanice 

Druh stanice      čerpací 
Projektovaný výkon [l.s-1]   ČS 1: 2-3, ČS 2: 2-3, ČS 7: 1-2 
Počet čerpacích stanic    3 ks – ČS 1 Drnov (Mlýnek), ČS 2 Vítov, ČS 7 Žižice 

 
Údaje o povolené stavb ě vodního díla: 
Název kanalizačního systému     Splašková kanalizace a ČOV Žižice 
Povolovaná vodní díla  stoková síť; čerpací stanice 
Kanalizační soustava      kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy     oddílná 
Počty napojených obcí      2 
Zpracování provozního řádu uloženo:    NE 
Účel užívání povolené stavby vodního díla:  odkanalizování místních částí Drnov a Vítov 



 2/6 

Popis stavby: 
Jedná se o výstavbu gravitační splaškové kanalizace DN 250 o délce 2580 m a výtlačné kanalizace D 90, 75, 63 o 
celkové délce 1482 m. Součástí stokové sítě jsou tři čerpací stanice. 
 
Název stoky Profil [mm] Délka [m] Za čátek X Začátek Y Konec X Konec Y 
D 250 1064 1023309,30 760339,89 1024039,01 760042,79 
D.1 250 6 1023393,61 760320,47 1023397,63 760324,22 
D.2 250 14 1023842,65 759909,95 1023843,42 759896,59 
D.3 250 201 1023881,47 759905,44 1023939,37 759722,52 
D.3.1 250 211 1023880,60 759860,08 1023787,75 759720,31 
D.4 250 151 1023723,48 760052,34 1023864,66 760022,29 
D.5 250 9 1023782,41 759981,84 1023785,72 759990,00 
V 250 386 1022850,80 760207,63 1022659,81 759966,81 
V.0 250 15 1022753,92 760174,22 1022758,87 760160,06 
V.1 250 90 1022704,91 760151,35 1022619,87 760176,57 
V.2 250 176 1022777,74 760195,28 1022790,37 760337,49 
V.2.1 250 68 1022761,56 760211,41 1022699,61 760225,52 
V.2.2 250 22 1022748,39 760250,89 1022729,69 760261,51 
V.3 250 147 1022702,21 759602,79 1022581,49 759595,98 
V.3.1 250 20 1022606,89 759633,57 1022615,77 759651,36 
T.0 63 48 1023422,89 760362,01 1023397,58 760324,82 
T/D 75 75 495 1023308,05 760339,81 1022853,26 760203,22 
T.3 75 5 1022851.93 760207.10 1022853.26 760203.22 
T/D 90 90 932 1022853.26 760203.22 1022705.97 759598.29 
T.7 63 2 1022702.06 759601.80 1022701.71 759600.61 
 
Pro provedení stavby vodních d ěl se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení  § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů současně stanoví tyto 
podmínky a povinnosti : 
1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, osobou 

způsobilou k provádění staveb; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu. 

2. Název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k provádění stavební činnosti bude vodoprávnímu úřadu 
oznámeno před zahájením stavby. 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilými 

osobami. 
5. Nakládání s odpady a přebytečným materiálem bude po dobu výstavby prováděno v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
6. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla . 
7. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, a 

vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a dbát o ochranu 
zdraví osob na staveništi. 

8. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů a kanalizací podle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

9. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 
povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do kolaudace stavby 
vodního díla. 

10. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky dot čených orgán ů a správc ů (resp. majitel ů) 
technické infrastruktury a dalších ú častník ů:  
a) Archeologický ústav AV ČR – dle vyjádření č.j. ARUP-96272014 ze dne 20.10.2014 
b) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno – dle vyjádření č.j. KRPS-275532/ČJ-2013-010306 

ze dne 29.8.2013 a KRPS-156084/ČJ-2014-010306 ze dne 2.6.2014 
c) ČEZ Distribuce, a.s. – dle podmínek vyjádření č.j. 0100301357, 0100301360, 0100301362, 0100301364 ze 

dne 11.7.2014 
d) RWE Distribuční služby s.r.o. – dle stanoviska č.j. 5000972560 ze dne 16.7.2014 
e) Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje – dle vyjádření č.j. 4105/13/KSÚS/KLT/ZAZ ze dne 

17.9.2013, č.j. 1953/14/KSUS/ZAZ ze dne 3.6.2014 



 3/6 

f) Povodí Vltavy, s.p. – stanovisko a vyjádření č.j. 48387/2013-243-Ža ze dne 30.9.2013 
g) Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství – dle vyjádření č.j. ODSH/39162/13 ze dne 

22.8.2013 
h) Městský úřad Slaný, OŽP – dle vyjádření č.j. ŽP 39159/13 ze dne 28.8.2013, dle závazného stanoviska č.j. 

44874/2013/OŽP ze dne 20.9.2013 
i) Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření č.j. 11701/2013/21200/KR ze dne 16.9.2013 a č.j. 

6645/2014/21200/KR ze dne 3.6.2014 
j) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy – dle závazného stanoviska č.j. 130054/2013/KUSK-

DOP/HOL ze dne 16.9.2013 a č.j. 077632/2014/KUSK-DOP/HOL ze dne 13.6.2014, dle rozhodnutí č.j. 
139701/2013/KUSK-DOP/HOL ze dne 23.10.2013 

k) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – dle souhlasného stanoviska č.j. PCNP-975-2/2013/PD ze dne 
11.9.2013 a PCNP-502-2/2014/PD ze dne 28.5.2014 

l) O2 Czech Republic a.s. – dle vyjádření č.j. 636505/14, 636543/14, 636600/14 ze dne 10.7.2014 
m) Středočeské vodárny, a.s. – dle vyjádření č.j. P14710014598 ze dne 11.7.2014 

 
11. Stavba vodního díla bude dokončena do 12/2016 
12. Během stavby bude zajišt ěn přístup k jednotlivým nemovitostem  a to jak pro pěší tak pro motorová vozidla 
 obyvatel a zejména vozidla záchranné služby a hasičských sborů 
13. jednotlivé nemovitosti nesmí být napojeny  na novou kanalizaci přes žumpu, septik  nebo domovní ČOV 
14. při stavbě kanalizace nesmí být výkopová zemina a stavební materiály ukládány na cizí pozemky bez souhlasu 

jejich majitele 
15. výkopová zemina a materiál nesmí být ukládány na březích vodního toku, aby nedošlo k jejich splavení nebo 

sesunutí do vodního toku.  
16. investor stavby bude informovat vodoprávní ú řad o jednotlivých etapách stavby  – dle plánu kontrolních 

prohlídek: po vybudování cca každých 500 m kanalizačních stok, závěrečná kontrolní prohlídka 
17. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolauda čního souhlasu . 
 
18. S žádostí o vydání kolauda čního souhlasu bude p ředloženo: 
- doklad o převzetí stavby mezi dodavatelem a investorem 
- zaměření stavby (i v el. podobě na CD), v zaměření budou uvedeny délky potrubí a souřadnice jednotlivých stok a 
čerpacích stanic 
- dokumentaci skutečného provedení stavby s vyznačením odchylek od schválené projektové dokumentace a jejich 
zdůvodnění  
- doklad o provedené tlakové resp. těsnostní zkoušce kanalizace a prohlášení o čistotě kanal. potrubí - doklad o 
zkoušce těsnosti čerpacích stanic a doklad o jejich skutečném objemu 
- doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků použitých při stavbě 
- kanalizační řád stokové sítě obcí Drnov a Vítov případně aktualizovaný kanalizační řád celé stokové sítě obce Žižice 
- zpráva o výchozí revizi el. zařízení (čerpací stanice) 
- doklad o zajištění záchranného archeologického průzkumu 
- doklad o zkoušce identifikačního vodiče tlakové kanalizace 
- doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití 
- doklad o ověření funkčnosti čerpací stanice 
- protokol o ukončení prací v tělese komunikace (předávací protokol s SÚS, ŘSD) 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
1. Obec Žižice, Žižice 31, 274 01 Slaný zastoupená Ing. Petrem Topinkou, nám. T. G. Masaryka 28, 273 05 Smečno 
 

Odůvodn ění 
 Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí obdržel dne 29.9.2014 žádost obce Žižice, Žižice 31, 274 01 
Slaný zastoupené Ing. Petrem Topinkou, nám. T. G. Masaryka 28, 273 05 Smečno, ze dne 29.9.2014 o povolení ke 
stavbě vodního díla – kanalizace. 
 Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle  ustanovení  vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu  a dalšími 
doklady, a to: 
- územním rozhodnutím s doložkou nabytí právní moci 
- souhlasem stavebního úřadu s vydáním vodohospodářského rozhodnutí 
- doklady k vlastnickým nebo jiným právům k pozemkům, na kterých se zřídí stavba (smlouvy, souhlasy) 
- projektovou dokumentací ve dvou vyhotoveních 
- vyjádřením dotčených orgánů a správců technické infrastruktury 
- dokladem o zaplacení správního poplatku ve výši 3000,- Kč, ID platby 239376 ze dne 13.10.2014 
  



 4/6 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům veřejnou 
vyhláškou č.j.: MUSLANY 48534/14/ŽP ze dne 13.10.2014, s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny 
nejpozději do deseti dnů od obdržení tohoto oznámení, nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů,  brát zřetel. 
 
V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjišt ěno: 
 
a) Dokumentace „Splašková kanalizace a ČOV v obci Žižice – 3. stavba – Drnov, Vítov“ byla vypracována 

oprávněnou osobou Ing. Zeňkem Pytelkou se sídlem INGAS PRAHA spol. s r.o., Litevská 8/1174, 100 00 
Praha, identifikační číslo 0001620, č. zakázky – 003/2007, ze září 2014. 

 Předložená dokumentace řeší odkanalizování místních částí obce Žižice – Drnov a Vítov na ČOV Žižice 
v Luníkově. 

b) V rámci vodoprávního řízení se vyjád řily nebo daly své kladné stanovisko tyto dot čené orgány:  
� Archeologický ústav AV ČR – vyjádření č.j. ARUP-96272014 ze dne 20.10.2014, č.j. ARUP-6982/2013 ze dne 

20.8.2013, ARUP-3920/2014 ze dne 9.5.2014 
� Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno – vyjádření č.j. KRPS-275532/ČJ-2013-010306 ze 

dne 29.8.2013 a KRPS-156084/ČJ-2014-010306 ze dne 2.6.2014 
� ČEZ Distribuce, a.s. – podmínky vyjádření č.j. 0100301357, 0100301360, 0100301362, 0100301364 ze dne 

11.7.2014 
� RWE Distribuční služby s.r.o. – stanovisko č.j. 5000972560 ze dne 16.7.2014 
� Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje – vyjádření č.j. 4105/13/KSÚS/KLT/ZAZ ze dne 17.9.2013, 

č.j. 1953/14/KSUS/ZAZ ze dne 3.6.2014 
� Povodí Vltavy, s.p. – stanovisko a vyjádření č.j. 48387/2013-243-Ža ze dne 30.9.2013 
� Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství – vyjádření č.j. ODSH/39162/13 ze dne 

22.8.2013 a MUSLANY/32490/2014/ODSH ze dne 17.7.2014 
� Městský úřad Slaný, odbor kultury – vyjádření č.j. 39160/2013/OK ze dne 20.8.2013 a č.j. 21794/2014/OK ze 

dne 6.5.2014 
� Městský úřad Slaný, OŽP – vyjádření č.j. ŽP 39159/13 ze dne 28.8.2013, dle závazného stanoviska č.j. 

44874/2013/OŽP ze dne 20.9.2013 
� Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření č.j. 11701/2013/21200/KR ze dne 16.9.2013 a č.j. 

6645/2014/21200/KR ze dne 3.6.2014 
� Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy – závazné stanovisko č.j. 130054/2013/KUSK-DOP/HOL ze 

dne 16.9.2013 a č.j. 077632/2014/KUSK-DOP/HOL ze dne 13.6.2014, rozhodnutí č.j. 139701/2013/KUSK-
DOP/HOL ze dne 23.10.2013 

� Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – souhlasné stanovisko č.j. PCNP-975-2/2013/PD ze dne 
11.9.2013 a PCNP-502-2/2014/PD ze dne 28.5.2014 

� O2 Czech Republic a.s. – vyjádření č.j. 636505/14, 636543/14, 636600/14 ze dne 10.7.2014 
� Středočeské vodárny, a.s. – vyjádření č.j. P14710014598 ze dne 11.7.2014 
� Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP a zemědělství – vyjádření č.j. 122579/2013/KUSK ze dne 

13.9.2013, závazné stanovisko č.j. 139763/2013/KUSK ze dne 14.10.2013, č.j. 070552/2014/KUSK ze dne 
18.6.2014 

� Obvodní báňský úřad v Kladně – vyjádření č.j. SBS/24618/2013/OBÚ-02/2 ze dne 17.9.2013, č.j. 
SBS/17066/2014/OBÚ-02/1 ze dne 12.6.2014 

� Česká geologická služba – vyjádření č.j. CGS/630/13/05666/VIII-740 ze dne 20.8.2013 
� Krajská hygienická stanice Středoč. kraje – vyjádření č.j. KHSSC 37529/2013 ze dne 19.8.2013 
� Vojenská ubytovací a stavební správa resp. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem – dle souhlasu č.j. 

7907/69279-ÚP/2013-7103/44 ze dne 4.9.2013, č.j. 74357/2014-6440-OÚZ-LIT ze dne 7.5.2014 
� ČEZ ITC Services, a.s. – vyjádření č.j. 0200222360, 0200222363, 0200222364, 0200222366 ze dne 

10.7.2014 
c) Posouzení vodoprávního ú řadu:   

Žádost o povolení stavby obsahovala veškeré požadované náležitosti a byla doložena přílohami a 
doklady, které jsou směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na zájmy chráněné vodním 
zákonem, obecné zájmy a práva jiných.  

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a vyjádření dotčených 
orgánů a účastníků řízení a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Ve stanoveném termínu nebyly vzneseny žádné námitky.  
    Po provedeném vodoprávním řízení vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
d) Informace o řešení námitek a návrh ů: Nebyly vzneseny. 



 5/6 

e) K záměru stavby vodního díla bylo vydáno Městským úřadem Slaný, stavební úřad  pod č.j. 5285/06/SÚ ze 
dne 28.6.2007 územní rozhodnutí; pod č.j. 46990/2009/SÚ ze dne 23.11.2009 změna územního rozhodnutí; 
pod č.j. 44867/2012/SÚ ze dne 28.11.2012 změna územního rozhodnutí; pod č.j. 4295/2013/SÚ opravné 
rozhodnutí; pod č.j. MUSLANY/42054/2014/SÚ ze dne 29.8.2014 změna územního rozhodnutí. Souhlas výše 
uvedeného místně příslušného stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů s předmětnou stavbou 
vodního díla byl vydán pod č.j. MUSLANY/45898/2014/SÚ dne 26.9.2014. 

 
Poučení účastník ů 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52 Praha 5 podáním učiněným u Městského úřadu Slaný, odboru 
životního prostředí. Odvolání se podává v počtu odpovídajícímu počtu účastníků a jednoho stejnopisu, který si 
ponechá správní orgán. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Slaný. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
Tato vyhláška musí být vyv ěšena na ú řední desce M ěsta Slaný a obce Žižice po dobu minimáln ě 15 dnů. Po 
vyznačení pot řebných údaj ů bude kopie této vyhlášky zaslána na M ěÚ Slaný, odbor životního prost ředí. 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
Obdrží: 
1. Obec Žižice, Žižice 31, 274 01 Slaný - DS 
2. Ing. Petr Topinka, nám. T. G. Masaryka 28, 273 05 Smečno 
3. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silnič. hospodářství 
4. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - DS 
5. Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5 – DS 
6. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha – DS 
7. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 - DS 
8. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno, 272 53 Kladno - DS 
9. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno - DS 
10. Telefonica O2, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - DS 
11. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 - DS 
12. Archeologický ústav, Letenská 4, 118 01 Praha 1 – DS 
13. Česká republika – Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 772/12, P.O. BOX 

45, 110 05 Praha 1 – DS hjyaavk 
14. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno – DS 
15. Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 – DS 
16. Janouch Jiří, Drnov 4, 274 01 Slaný 
17. Janouchová Zdeňka , Drnov 4, 274 01 Slaný 
18. Jirák Josef, Ing., U akademie 524/13, 170 00 Praha 7 
19. Linda Jiří, Drnov 17, 274 01 Slaný 
20. Linda Vladimír, U Stadionu I. 1683, 274 01 Slaný 
21. Linda Jan, Drnov 17, 274 01 Slaný 
22. Lindová Karolína, Ing., Drnov 17, 274 01 Slaný 
23. Slavík Jan, Drnov 50, 274 01 Slaný 
24. Šourek Lubomír, Ing., Vodňanského 2347, 253 01 Hostivice 
25. Jirák Martin, U akademie 524/13, 170 00 Praha 7 
26. Dryák Karel, Vítov 10, 274 01 Slaný 
27. Teichman Karel, Vítov 12, 274 01 Slaný 
28. Pokorný Bohumír, Beřovice 103, 273 71 Zlonice 
29. Procházka Jiří, Žižice 21, 274 01 Slaný 
30. Procházka Milan, Ing., Žižice 5, 274 01 Slaný 
 

Ing. Pavlína Kebrlová 
referent 

odboru životního prostředí 



 6/6 

Identifikace ú častník ů podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona v soul adu s § 112 odst. 1 stavebního 
zákona: 
 
k.ú.Drnov  parc.č. 46/3, 46/2, st.73, 16/1, 16/2, 318, 259/22, st.63, 282/1, 285/2, 320/1, 284, 15, 14, st.12, st.13, st.15, 
st.16, 312/4, 278/4, 276, st.53, st.59, 282/6, 259/28, 223/1, st.69, st.68, st.67, 223/3, 363, st.64, 312/5, st.23, 223/6, 
st.45, st.44, 312/9, st.91, st.24, 2/1, st.51, st.60, st.79, 331/1, 223/12, 223/11, st.62, st.61, 214/8, st.58, st.50/2, st.50/1, 
214/5, st.32, st.31, st.30, st.29, st.25, st.21, st.22, st.17, st.18, st.19, st.20, st.26, st.27, st.28, 4, 312/6, 48, 9/1, 9/2, 
st.57, 23/1, 26/1, 27, 26/2, st.11, st.10, st.9/1, st.9/2, 19/1, st.8, 21/2, 21/1, 17, st.6, 43/1, st.4, st.3, st.1/2, st.90, 29/2, 
29/4, 135/46, 135/17, 135/18, 135/44, 135/1, 135/16, 134, st.66, st.55, 135/2, st.71, 138, 333, 143, st.81, st.82, st.39/2, 
st.39/3, st.39/1, 150/1, 150/2, 150/3, 344/5, 158/1, 158/10, 158/8, 158/9, 158/5, st.52, st.35, 158/4, 157, 158/12, 335/2, 
158/11, st.36, st.37, 155, 154, 152 
 
k.ú.Vítov  parc.č. 264, 274, 267/5, 267/3, 267/2, 267/1, 13/1, 276/1, 284, 34/2, 54/21, 54/22, 20, st.19, 18, st.17, 334, 
st.16, 27/1, 27/2, 67/4, st.49, st.38, 67/8, st.50, st.51, 67/7, 27/3, 58/1, 58/2, 58/3, 307/2, st.40, st.52, st.37, st.32, st.30, 
st.34, st.31, st.36, 69/4, 69/13, st.33, st.55, st.54, 69/7, 122/3, 314/3, st.12, 2/1, 2/3, 337/1, 337/2, 337/3, 307/4, 307/5, 
279/3, 279/8, 279/9, 279/7, 307/3, 335, 122/1, 128/3, 128/1, st.69, st.35, st.6, 6/1, 6/3, st.43, st.4/1, 329, 332, st.53/4, 
st.53/1, 333, 11/8, 302/15, 302/11, 302/4, 302/1, st.2, st.1/1, st.1/2, st.1/3, 316, st.56, 279/5, 279/4, st.5, st.7, 59/3, 
59/5, 54/13, 54/14, st.60 
 
k.ú.Žižice  parc.č. 81/4, 82/1, st.110, 632/4, 623, 632/7, 617/4, st.160, 71/1, st.76/1, st.76/2, 71/2, 64/3, 669/25, 1/8, 68, 
2, 1/9 
 


